

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CONSELHO SUPERIOR Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Buritis - Belo Horizonte, MG | CEP: 30575-180 - e-mail: conselhosuperior.eleicoes@ifmg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE, TÉCNICO-ADMINISTRATIVA E DOCENTE NO CONSELHO SUPERIOR DO IFMG REFERENTE AO PERÍODO 2019 A 2021.

DISCENTES			
Nome dos candidatos	Campus	Titular / suplente	
Alexandre de Souza Louzada	Ouro Preto	Titular	
Ayslane Dayser de Sousa Temponi	São João Evangelista	Titular	
Stéffany de Oliveira Gama	Sabará	Titular	
Ana Caroline Mendes de Oliveira	Governador Valadares	Suplente	
Bruno Milagres Cândido	Ouro Preto	Suplente	
Eliseu Mendes Monteiro	São João Evangelista	Suplente	

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS			
Nome dos candidatos	Campus	Titular / suplente	
Gabriel Teixeira Levenhagen Clebicar	Ouro Preto	Titular	
Joelmer de Souza Andrade	Ouro Branco	Titular	
Leandro Evangelista Pereira	Reitoria	Titular	
Fabiano de Souza Mendes	Governador Valadares	Suplente	
Marcio Agostinho de Souza	São João Evangelista	Suplente	
Telmo Lucas Silveira	Reitoria	Suplente	

DOCENTES			
Nome dos candidatos	Campus	Titular / suplente	
Bruno Pellizzaro Dias Afonso	São João Evangelista	Titular	
Elke Beatriz Felix Pena	Ouro Preto	Titular	
Fulvio Cupolillo	Santa Luzia	Titular	
Fabiano Moreira da Silva	Betim	Suplente	
Gabriel de Castro Jacques	Bambuí	Suplente	
Taciana Almeida Garrido de Resende	Ipatinga	Suplente	

Belo Horizonte, 28 de novembro de 2018

Professor Edmar Geraldo de Oliveira

Presidente da Comissão Especial do Conselho Superior do IFMG Resolução CONSUP/IFMG Nº 37 de 29/10/2018